
a

1/0087350112018
smlouva o dílo

(§2586 NoZ)
o poskytování komplexních úklidových služeb

1.Domov Budarp.s.s. příspěvková organizace
se sídlem: Nesměň 70,2B7 44 Zásmuky
tčo: oogzssor
DIČ: CZOOB735Ot
zastoupený: Bc. Olga Kalousková, ředitelka
Tel,/fax: +420 327 796 430
e-mai| : kalouskova@domovbuda,cz
(dále jen,,objednatel")

a
2, Omega - team spol. s.r.o.

Se sídlem: náměstí r+.Řílna t3O7/2
Zastoupena : FrantiŠkem Novotným
IC: 24730629
DIČ: CZ 24730629
Bankovní spoiení,
clslo uctu:
Zapsána v oK městský soud v Praze odd.C,vl, 169525.

(dále jen,,dodavatel")

uzavírají tuto smlouvu ;

l.

Předmět plnění

1,1 Dodavatel se zavazuje provádět úk|idové služby (speciíikované vpříloze č. ,l této smlouvy) pro budovu
Domova Buda p,s,s., Nesměň 70, 281 44 Zásmuky, okres Kolín s dodávkou potřebných hygienických a
dezinfekčních prostředků, včetnosti uvedené vpříloze č. 1, dále doplňováni spotřebniho hy§ienického a
dezinfekčního materiálu v uvedené budově, a to na vlastní,náklady (viz přiloha č. 1).

'1.2 Dodavatel se zavazuje provádět pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, včas a řádně úklidové práce a
doplňovaní hygienického a dezinfekčního materiálu v rozsahu, četnosti a způsobem stanoveným v příloze č. 1
této smlouvy.

ll,

Cena a platební podmínky

2.1 Cena Úklidových prací na dobu trvání smlouvy činí 58 870,- Kč bez DPH za jeden kalendářní měsíc, kdy
doŠlo k poskytnuti služeb dle přílohy č. 'l. Ke každé částce bude připočtena DPH ve výši vždy podle platnýcň
právních předpisů. DPH ke dni uzavřenítéto smlouvy čini21o/o

2.2 Sjednané měsíČní platby uhradí objednatel na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu vystavených
dodavatelem, splatných do 't5 dnů ode dne doručení objednateli.

2,3 Dodavatelje povinen vystavit fakturu vždy nejpozději do 5. dne každého kalendářniho měsíce, v němž má být
platba zaplacena,

2,4 Fakturace bude Prováděna měsíČně, paušální platbou pozadu, na základě odvedených prací specifikovaných
v příloze č. 1 této smlouvy,



2,5 Objednatel je oprávněn íakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že faktura bude obsahovat nesprávné

údaje ňebo buóe neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění a lhŮta

splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

lll.
Doba trvánísmlouvy

3,1 Smlouva se uzavirá na dobu určitou od 1.2,2018 - 31.1,2019

lV,
Dalšíujednání

4.1 Dodavatelje dále povinen zejména:

o přizpůsobit se při provádění prací provozu objednatele a respektovat požadavky objednatele, které

z tohoto provozu vyplynou,
. zajistit, aby při plnění závazků neohrozil dobré jméno objednatele,

. dodžovat pravidla slušného chování vůči klientům Domova Buda, kteným jsou poskytovány služby

v prostorách objednatele, vůči zaměstnancům objednatele, vůči jeho smluvním partnerŮm a jeho

návštěvníkům,
. dodžovat povinnost mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se při plnění smlouvy dozví,

. dodžovat vnitřní předpisy a pravidla objednatele,

. respektovat při plnění svých závazků pokyny a požadavky objednatele,

4.2 Dohodnou-li se zástupci smluvnich stran na operativním snižení sjednaného rozsahu nebo Četnosti pracÍ,

bude dodavatel íakturovat cenu, která bude odpovídat skutečně provedenému mnoŽství práce,

4,3 Dodavatel zodpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli.

4,4, Dodavatel zajistí veškeré vybavení zaměstnanců technickými, úklidovými a čisticími prostředky na vlastní

náklady.

4.5 Dodavatel zajistí třídění směsných a jiných odpadů dle pokynů objednatele,

4.6 Dodavatel zaměstná pouze bezúhonné a spolehlivé osoby, na požádáni objednatele předloži kopie VTR
pracovníků, kteří provádí úklidové práce, úklid směji provádět pouze zaměstnanci, se ktenými dodavatel uzavřel

pracovní poměr, při úklidu nesmějí vypomáhat jiné osoby, ani rodinní příslušníci, dále zajistí poučení svých

zaměstnanců o zásadách dodžování pravidel bezpečnosti práce, požární ochrany, dále že odevzdají zjevně

ztracené cenné věciobjednatele azdži se veřejného rozšiřováníinformacízískaných přiúklidové službě,

4.7 Dodavatel, předloží doklad o pojištění odpovědnosti za škodu zpŮsobenou třetí osobě při výkonu

podnikatelské činnosti ve výši min. 1.000,000,- Kč, Uvedený požadavek dodavatel doloží pojistnou smlouvou

nebo pojistným cerlifikátem, ze kterého bude splnění tohoto požadavku patrné, Dodavatel doloží pojistnou

smlouvu, nebo pojistný certifikát v originálu nebo úředně ověřené kopii,

4,8 K účelu naplněnísmlouvy se objednatelzauazuje zajistit přístup zaměstnanců dodavatele ve stanovené době

do všech prostor, v nichž je prováděno plnění předmětu této smlouvy,

4.9 Pokud objednatel nestanoví jinak, veškeré práce probíhají v budovách Domova Buda,

4.10 Kontaktní osobou a zároveň osobou pověřenou kontrolou úklidu v budově je pracovník Domova Buda,

p.

4,11 Dodavatelje povinen řídit se pravidly etického kodexu, ktený je přílohou této smlouvy.



4,12 Dodavatele ]e povinen konzultovat výběr čisticich a desiníekčnich prostředků sodpovědnými pracovniky

oniáOnatete, . y!)iL^^ ^latnúm 
provozním řádem oblednatele,

+.i3 Dodavatel ie povrnen řidit se platným Provt

s.Ir.,

5, objednat. P:i:lil:.j:[?l}ló,:i,THli:iJ!§il,::dir,i,3[1i 
iJ?,h:ťJ§:ŤJyůi!,I:::j:#§;

(doolňováni spotřeOnt

boŽadujesmluvnioo*uii,l],,viiióbo'.Kčb.;ó.Pň;iJzarázoyizapočatýden.

5.2 Dodavatel je oprávněn požadovat smluvni pokutu ve výši 0,05% za kaŽdý den Prodleni s Plněnim PeněŽitých

závazků oblednatele,

Zaue,.eJj ujednání

6.1 Smlouva !e vyhotovena ve dvou vyhotovenich, z nichž každá strana obdŽi Po jednom vYhotoveni'

6.2 Smluvni strany prohlašuji, že .:.:]o:lo smlouvou Pečlivě-seznámilY 
a PovaŽuli'i^Íu o"un' úkon určitý a

srozumitelný ueineŇ svouoónc a vážně, .i'ř.ř ,'řŠ.ir. nápaoně nevýhodných podmineK'

6,3. Změny a doplňky smlouvy bulqu n_r9vaděny 
výhradnu-,o:Ši.*né dohodě Íormou Pisemných vzestuPně

čislovaných oooatrii,,óŇzených oběma,"l"Íri,i,it,anami, iinak isou neplatne,

6 4 smluvni strany se dohodly,.1 rig.,;ť[i*[Ť 3 [i:§ijJ§i1y3T[!!i(iÍ!il,T,li"Ůfili,:,--§
doručeni uýpoucoi"Jruňe *Ú.li,i ,,i,.:n:"*ší,smluvní poominxy ?I,,ář,iňe poiušeni smluvnich podminex se

i.Oň,r Ór,žeb závažným způsobem pc

;;;ilň zejména ,požadovaném rozsahu a kvalitě

.. rzor'§ÍilJ3l,i'Jn. il;;;rnůni ze stráŇ obiednatele

6.3SmluvnistranynadůkazpravostiprojevusvévůlepřipoiulisvépodpisyniŽe.

V Zásmukách, dne 24 1 ,2018

Podpisy smluvnich stran

obiednatet

Seznam přiloh:

řřiiáň. ei 1 - Technická speciíikace

Přitoha č, 2 - Etický kodex

břiňh;. l- vnitrni standard



Příloha č.1

Technická specifikace

Pokoie vč
Hlavní budova

iálního zaíízení a balkonů - 16e včetně sociálního zaíizeni a on x* x

MINIMALNE lX DENNE
A DÁLE

DLE POTREBY
A PŘI KONTAMINACI

wtřít podlahy - dopoledne

rytření odpadkol"ých košů, výměna sáčků 19 ks

desinfekce van, um}ryadel, sprch, a WC 16ks

dezinfekce vodovodníchbaterií 16ks

mÝízrcadel 10ks

rýměna desinfekěních roáoků v nádobách s kartáěem na wc 10 ks

urření orachu na oolicích.oarapetech a noč. stolcích
vÝiráni schodišť
čištění a my klik u dveří, oken a balkonových dveří 40ks
ěištění a mý omaků na dveřích, nábltku, obkladech

lx TYDNE
úklid vchodor.l,ch dveří + rohož

úklid návštěvní místnosti včetně utření prachu

kontrola a otírání oavučin
mltí a ěištění okeních parapetu

tx vrĚsíčxĚ

mýí nábl,tku z vněiší strany- šatní sKíně, skříňkv
nytí volných poliček

úklid balkonů, otření židli a stolů, ometení schodiště balkonu.

čištění a mytí dveří,zárubní, obkladů stěn. 60ks

ěištění balkonů

2x ROCNE
clstenl +m\1l ra(l

mvtí oken * pran
átoru 24 ks
záclon

mvtí osvět]ovacích těles 91 ks * nouzová světla 14ks

) Přípravna jídlao iídelna

MINIMALNE lX DENNE
A DÁLE

DLE POTŘEBY
A PŘI KONTAMINACI

:tírán stolů

stěn a mytí klik u dveří a oken

stěn a ml.tí vodovosní batene

nfií podlah

v"rnášení košů
jištění a mwí omaků na dveřích, nábyku, obkladech
yvtření výtahu na potíavlnv

rytření mikrovlnné troubv a ieií venkovní oťení



tění a mýí omaků na dveřích,ná
istění a mytí obkladůiten, strnini u na poličkách.

otírání krytů zásuvet u 
"yp,-atrií kuchyňské linky uvnitř i vně.

ryti a ěištění radiátorů
mytí oken * praní záclon
mytí osvětlovacích těles 4 ks



3) Koupelny a WC + zaměstnanc

lx DENNE

ěištění amÝi WC(prkénko i mísa) 16ks

čištění a mltí umwadel, vodovodních kohoutků 9ks

čištění a mytí omaků na dveřích, obkladech

čištění a mytí klik u dveří oknech 8 ks

čištění a mr4í sprchového koutu * vodovodní baterie 4 ks

rryměna sáčků a wprázdnění odpadkor"ích košů 16 ks
ml,tí podlah

1x t|dně nebo při
kontaminaci

íistění a ml,t dveří a zárubní. obkladů stěn 16 ks
m\Ťl a ctsten košů na odpadky ( vnitřní i vněiší část) 4 ks

stíráni povrchů,

eštěn zrcadel 9 ks
jištěn a mytí omaků na dveřích, nábytku, obkladech

1x MESICNE nebo při
kontaminaci

)tlran krvtů zásuvek woínaěů 16 ks

iistěn a mltí obkladů stěn, stírání prachu na poličkách.

2x ROČNĚ nebo při
kontaminaci

mlt oken, osvětlovacích těles

nrrrt a čištění radiátorů

4) Denní místnosti klient

MINIMÁLnĚ 1x DENNĚ
A DÁLE

DLB POTŘEBY
A PŘ] KONTAMINACI

utření prachu na oolicích
vfiiráni, mfií podlah.

očištění a desinfekce sedacího nábytku

otirání stolů 6ks

c štění a mytí omaků na dveřích, nábfiku, obkladech 6 ks
c stění a mytí obkladů stěn, stírání prachu na poličkách

lx fýdně nebo při
kontaminaci

čistění a otíráníní parapetů 21ks

mytí a čištění košů na odpadky ( vnitřní i vněiší část)

stírání povrchů,

leštění zrcadel 1 ks

1x měsíčně nebo při
kontaminaci

otiráni kryrů zásuvek wpínačů 1Oks

čištění a mytí dveří,zárubní, obkladů stěn. 6 ks

mltí oken-| praní záclon, mltí osvětlovacích těles
2x ROCNE m}{ a čištění radiátorů



5) ordinace, rehabilitace, sesterny, denní místnosti personáluo

1 x DENNĚ nebo při
kontaminaci

otírání stolů

ěistění a mytí klik u dveří a oken 8 ks
ěistění a m}tí vodovodní baterie 3 ks
mytí podlah

vynášení košů 2 ks

čištění a mýí omaků na dveřích, nábl u, obkladech
stěn a í obkladů stěn, stírání hu na ooliěkách.

tx rÝonĚ nebo při
kontaminaci

jistění aotirániní parapetu 8 ks
m74i a čištění košů na odpadky ( vnitřní i vněiší ěást) 2 ks
leštění zrcadel2ks

lx MESÍCNE
nebo při,kontaqiryg

zx nočNň

rtírání krytů zásuvek vypínačů 8 ks
čištění amlr4í dveří,zárubní, obkladů stěn. 3 ks
mytí oken+ prani záclon, mýí osvětlovacích těles
mytí a ěištění radiátorů 4 ks

6) Kanceláře - 3x

lx DENNĚ

mýí podlah
vynášení odpadkových košů 4 ks
ěistění a mytíumyvadla * vodovodní baterie 1 ks

tx rÝlNĚ

Iuxování koberců

stěn a mytí klik u dveří a oken 15 ks
štěn a mytí omaků nlr dveřích, nábltku, obkladech

ldstraňování pavučin
ěistění a my,tí obkladů stěn, stírání prachu na poliěkách,

tx mĚsíčxĚ
čistění aotiráni parapetů 5 ks
čištění a mytí dveří,zárubní, obkladů stěn. 5 ks
gtí{ní krytů zásuvek l,ypínačů 5ks

2x nočxĚ
mytí oken+ praní záclon mytí osvětlovacích těles
myt a čištění radiátorů 5 ks



a čištění koberců



VÝtahv - lx
lx DENNĚ

n}tí stěn , ěistění osvětlovacího

tx rÝnNĚ
2x nočNĚ

8) společné prostory, chodbyo schodiště, vstupní hala, návštěvní
uživatelů+ WC.

místnosto šatna

1 x DENNĚ nebo při
kontaminaci

úklid vchodo dveří+rohož 1 ks
klid návštěvní místnosti včetně utření

í klik u dveří a oken 17ks
íomaků na dveřích,

čistění a mýí vodovosní baterie + um

tx rÝONĚ nebo při
kontaminaci

kontrola a otírání pavučin

a čištění okeních
zásuvek lrypínačů 15 ks

istění a í obkladů stěn, stírání prachu nu poličká"l,

čištění amytí ďveři,zárubní, obklidůitěn7 ks
í oken* praní zác í osvětlovacích těles
a čištění radiátoru 6 ks

mytí dveří 7 ks

Budova 2 - domeček

košů, výměna sáčků 9 ks
desinfekce u adel, sprch, a WC 5 ks

zinfekce vodovodních baterií 5 ks
í a leštění zrcadel 5 ks
ěnu d..inf"kění.h.o^oků u nádob@

rola a otitání pavučin
mytí a čištění okeních

í kuchyňské linky uvnitř i vně. 3 ks
í obkladů stěn, stírání

a čištění košů na vnitřní i vnější část) 9 ks
zásuvek vypínačů 23 ks

tx tttĚsÍČnĚ
ěištění a mytí dveří,zárubní, obkladů stěn 19 ks



2x ROCNE í a ěištění radiátorů 22 ks

í dveří 19 ks

í záclon, m í osvětlovacích těles

Do lňování m dla, ručníků a toaletního íru*

* papírové ručníky, toaletní papír, mýdlo dodává objednatel

Čistici a desinfekční prostředky:

Dodavatel bude konzultovat ýběr čistících a desinfekěních prostředků s odpovědnými pracovníky Domova
Buda. Dodavatel je povinen řídit se schváleným Provozním řádem Domova Buda.

í zásobníků papíroých ruěníků (ZZ) a toaletního papíru na WC
rsonálu a spoleěnÝch wc klientů i v sociálnich zaíízenich kanceláří

DLE POTREBY
ění mýdla do dávkovaěů na sociálních zaíízeních spoleěných a personál

wc a v kancelářích



Příloha č. 2 Dornov Buda

ETlCKr KODEX PRACOVN ÍKA

Účulun ettckého kodexu Je sŤonovit žódoucí sŤondordy chovóní

zoměsŤnonců Domovo Budo, informovaŤ uživotele a veřejnosŤ o chovdnÍ,

které je opróvněno očekóvoŤ od zoměsŤnoncŮ Domovo Budo, joko veřejné

insŤiŤuce.

Etický kodex je soubor norem sociólní o zdrovoŤní péče, providel o

hodnot zoručujících posŤupné zavódění o noplňovóní SŤondordŮ kvolity

sociótních služeb. tre zóklodním dokurnenŤem principŮ morólky o

procovního chovóní, zoměsŤnanecké kultury zoměsŤnance, kŤerý doŤvóří

poziŤivní obraz Domovo, poskyŤovóním svých služeb uŽivoŤeli o veřejnoSti.
Postóní zařízeníje sŤonoveno zókonem( SŤondord č.1)

erf:crÉ zÁsaov
Procovník Domovo Budo

- při r,nýkonu služby Je povinen dodržovot próvo skupin o jednotlivcŮ

zakotvených v CharŤě lidských próv Spojených nórodŮ, Všeobecné
dekloroci lidských próv o svobod, Zák]adní lisŤině próv o svobod,

Dekloroci próv duševně nemocných, Právech tělesně posŤiŽenÝrh,

Próvech lidí s mentólním postižením.

- ?espektuje jedinečnosŤ každáho člověko bez ohledu no jeho pŮvod,

eŤnickou příslušnosŤ, rosu č i borvu pleŤi , věk, zdrovoŤní sŤov,

ekonomickou o sociólní siŤuoci , nóboženské nebo poliŤická přesvědč ení a

bez ohledu no Ťo, jok se podílí no živoŤě celé společnosŤi.

- r"spekŤuje próvo každého jedince na seberealjzaci v toková míře, aby

nedochózelo součosně k omezení Ťokováho próvo druhých osob.

- pomóhó uživoŤelům slnými znolosŤmi, dovednostmi o zkušenosŤmi při
jejich rozvoji o pří řešení konf|ikŤŮ jednoŤlivcŮ se společnosŤÍ a jejich
nósledků.



- dóvó Přednost své prof esionální odpovědnosti před slnými soukromýmí
zójmY. Poskytuje sluŽby, kŤeré musí býŤ no nejvyšší odborné úrovni.

PRAVIDLA Ho cHovÁNÍ pRAcovruÍrn

pomoc v jejich
zabezpečení no

VE VZTAHU KE KLIENTOVI

Procovník Domovo Budo

vede své klienŤy k vědomí odpovědnosŤi sóm za sebe.
jednó tok, oby chrónil dŮsŤojnosŤ o lidskó próvo slných klienŤů.
umožňuje klientům možnosŤ otevřeně hovořit o srných potřebóch.
zachózí s uživoŤeli s Ťoktem o poch opením.
Jednó s uživoteli s účostí o empotií.
respektuje soukromí o inŤimiŤu uživoŤel.

Pomóhó se sŤejným Úsilím bez jokékoliv formy diskriminoce všem
klienŤům.

nespoluprocuje a neúčostní se Žódné formy diskriminoce.
u vŠech uŽivotelŮ chróní próvo no soukromí o důvěrnosŤ jeho sdělení.
shromoŽd'uje doŤo o informace s ohledem no potřebnosŤ při zojišŤění
služeb poskyŤovoných uživoŤelům. Žódnou informoci o uživqteli
neposkyŤne bez jeho souhlosu výjimkou jsou osoby s odejmuŤou či
omezenou zPŮsobilosŤÍ k próvním úkonům nebo jeslliže jsou ohroženy
dolší osoby.
UŽivatel o jeho oPotrovník ná próvo no informoce v toko vé podobě,
kŤerá odpovídó jeho věku o chóp<íní.
dbó, oby uživatelé obdrželi potřebné informoce o
souč asné životní situoci, služby o dóvky sociólního
které mojí nórok.

PouČ Í uŽivatele o povinnostech vyplývojících z poskytnuŤých stužeb o
dávek sociólníh o zabezpečení.
hledó možnosti, jok zopojiŤ uživatele do procesu řešení jejich
ProblámŮ, PoskyŤuje uŽivoŤelŮm podporu k vlostnímu řešení problémÚ.



VE VZTAHV KE sVEMU ZAMEsTNAVATELI

Procovník Domovo Budo

- odpovědně plní své povinnosŤi vyplývojící ze zóvazku ke svému

zoměsŤnovoŤeli, podílí se no vyŤvóření dobrých procovních vztohŮ v

Domově.
_ moximálně se snaží zobróniŤ jokákoliv činnosti nebo jednóní, které by

poškozovoly dobré jnéno Domovo Budo. VzŤohuje se i na záležiŤosŤi,
které se přímo netýkojí procovní činnosŤi zoměsŤnance.

- snaží se ovlivňovoŤ procovní posŤupy o jejich zavódění do praxe s

ohledem no co nejvyšší úroveň služeb,které poskytují uživoŤelŮm.
_ mó próvo vyžodovoŤ no zoměsŤnovoŤeli vytváření podmínek umožňujících

přijímoŤ o uploŤňovoŤ zóvozky vyplývojící z ŤohoŤo kodexu.
_ Je povinen vyhnout se konflikŤŮm soukromého zájnu s jeho posŤovením

joko zoměsŤn ance, předchózet tokorným jednóním které mohou
podezření z konfliktů zójmů vyvolot.

- nesmí uvódět v omyl uživgtele, spoluzoměsŤnonce oni veřejnost.
rnf ormoce poskyŤující uživoŤelŮm, opotrovníkŮm, opróvněným
instiŤucím v rozsohu doném zókonem jsou úplné, nezkreslené, pravdivé
o srozumiŤelné.
ve veřejnám vystupovóní dbó zójmů Domovo
dodržuje povinnou mlčenlivost o skuŤečnosŤech, které se dozví při
výkonu svého zaměstnóní,

Vedením Domovo Budq schvóleno dne t.L}.2009
Akzualtzace 1,tI.20I7

Á,/t/i r,
/\íy' !.!

!|

Bc. Ol9o Kolouskovó
ředitelkq Domovq Budo



Příloha : 3

DOMOV BUDA Nesměň 70 ,,28l44 Zásmuky

vnitřní standard - úsek ÚxrII)

CIL : Základní opatřenik zabránění škodlivého působení mikroorganizmů,Ochrana zdraví,
ýzických osob,ochrana životnich a pracovních podmínek před původci a přenašeči infekčních
onemocnění.

Prevence nozokomiálních nákaz a snížení rtzika získání profesionálních nákaz.

Jedním ze základních opatření k zabrénéní škodlivého působení mikroorganizmů je
dekontaminace (: proces usmrcení, nebo odstranění mikroorganizmů z prostředí,předmětů).

Dezinfekce a sterilizace je nedílnou součástí protiepidemického režimu v domově.

DŮležitéje dodržení koncentrací dezinfekčních roztoků - nižší koncentrace způsobuje
podmínky pro vznik rezistence mikroorganismů vůči dezinfekčnímu prostředku, prostředí
zůstává kontaminované,může dojít k přenosu nozokomiální nákazy.

. vyšší koncentrace způsobuje poškození zdravipersonálu,poškození dezinfikovaného
materiálu.

PŘÍPnaVKY SE ŘBUÍ VLAŽNOU VODOU nestanoví-li výrobce jinak,aby se omezilo
odpařování chemických látek do ovzduší.

\rNITRNI STANDARD vy chází:

l zákon ě.258 l 2000 Sb.o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících
zákonů

. vyhláškač, 440 l 2000 Sb.upravuje podmínky pŤedcházení vzniku a šíření infekčních
onemocnění a hygienické požadavky na provoz zdravotnických zařízení a ústavů
sociální péěe

r protiepidemický řád ( provoznířád)

potrlŮcry 
:

. mopy a úklidové voziky
r mopy jsou barevně odlišeny - na wc a koupelny mají červené lemování
r pokoje, klubovny, koupelny, WC, sesterna a vyšetřovna jsou výirány vždy odděleně

( zvlášt'natočený desinfekční roztok ).



Dezinfekční režim

Povrchy-5PPLUS2%

BANN KAZ 0,5Yo

FORTEN 1%

OXYKVART 0,25%0 - dez. střídáme po týdnu

Maló povrchy - kapalná dezinťekce ve sprejové formě KVART PLUS

do zaschnutí 1x denně, na ošetřovně po každém ošetření klienta

Podlahy-5PPLUS2%

BANN KAZ 0,5Yo

FORTEN 1%

OXYKVART 0,250^- dez, stŤídáme po týdnu

do zaschnutí 2x denně, podle potřeby i častěji

Odpadní koše 5 P PLUS 2%

BANN KAZ 0,5oÁ

FORTEN 1%

OXYKVART 0,25Yo - dez, střídáme po týdnu

do zaschnutí denně

Umyvadla,vany - tekutý ěistící a dezinfekění prostředek BANOX sprey

do zaschnutí denně, při koupaní klientů ďez, vany mezi

každým klientem.

Pojízdnákřesla - kapalná dezinfekce ve formě KVART PLUS sprey.

do zaschnutí denně



Postele -5PPLUS2%

BANN KAZ 0,5oÁ

FORTEN 1%

OXYKVART 0,25Vo - dez, střídáme po týdnu

do zaschnutí 1x týdně

Matrace-5PPLUS2%

BANN KAZ 0,5Yo

FORTEN 1%

OXYKVART 0,250Á - dez, střídáme po týdnu

do zaschnutí 1x týdně podle potřeby častěji

Lednice -5PPLIJS2%

BANN KAZ 0,5Yo

FORTEN 1%

OXYKVART 0,25Yo - dez, střídáme po týdnu

do zaschnutí lx týdně

Povrch WC křesel- 5 P PLUS 2%

BANN KAZ 0,5oÁ

FORTEN 1%

OXYKVART 0,25%ó - dez. střídáme po týdnu

do zaschnutí denně

Odpovědný pracovník: Olga Machková, Petra Polívková

Sestavila : Hrabánko v á T áňa Schválila: Bc.Kalousková olga

vedoucí sestra, ředitelka

Platnost od 20.8 2015


